
 1 1 11 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το υπ' αριθμ. 29/01-08-2017 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων 
Νήσων 
 
Αριθμ. απόφασης 562-29/01-08-2017 
 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση συγκρότησης Ειδικών Επιτροπών για την Διενέργεια του 
Ανοικτού Συνοπτικού Διαγωνισμού για την ανάθεση της παροχής υπηρεσιών σύνταξης 
φακέλου αδειοδότησης δύο (2) υδατοδρομίων στις Περιφερειακές Ενότητες 
Κεφαλληνίας και Ιθάκης με προϋπολογισμό 20.000,00€ συμπεριλαμβανομένου του 
ΦΠΑ, με κριτήριο την πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφοράς με 
βάσει την τιμή. 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 01 - 08 - 2017  ημέρα 
Τρίτη και ώρα 12:00, στα Καταστήματα των Περιφερειακών Ενοτήτων Κέρκυρας 
(Σαμάρα 13), Λευκάδας (Αντ. Τζεβελέκη),  Κεφαλονιάς  (Αργοστόλι /Πλατεία Βαλιάνου) 
και Ζακύνθου (21ης Μαΐου), συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη, η 
Οικονομική Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. οικ. 
64686/60/28-07-2017 πρόσκληση του Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κ. 
Διονυσίου Στραβοράβδη, σύμφωνα με το άρθρο 175 του Ν.3852/2010, η οποία 
επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. Διονύσιος Στραβοράβδης                       Πρόεδρος 
2. Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος       Αντιπρόεδρος 
3. Σουσσάνα Πεφάνη που αναπληρώνει το τακτικό μέλος Διονύσιο Μπάστα  
4. Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη           Τακτικό Μέλος    
5. Γεώργιος Τσιλιμιδός                               Τακτικό Μέλος    
6. Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής              Τακτικό Μέλος    
 

Χρέη γραμματέα εκτελεί η ορισθείσα με την αριθμ. πρωτ. οικ. 11588/4877/05-02-2014 
Απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Ειρήνη 
Διαμάντη. 

Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία ο Πρόεδρος της Οικονομικής 
Επιτροπής, κ. Διονύσιος Στραβοράβδης, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

Μετά την έναρξη της συζήτησης του 6ου θέματος, προσήλθε το τακτικό μέλος κ. 
Σταύρος Γρηγόρης.                                 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

Στη συνέχεια τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής  προχώρησαν  στο παρακάτω  θέμα  
εκτός ημερήσιας διάταξης: 
 
Ε.Η.Δ. Θέμα 21oο: Έγκριση συγκρότησης Ειδικών Επιτροπών για την Διενέργεια του 
Ανοικτού Συνοπτικού Διαγωνισμού για την ανάθεση της παροχής υπηρεσιών σύνταξης 
φακέλου αδειοδότησης δύο (2) υδατοδρομίων στις Περιφερειακές Ενότητες 

ΑΔΑ: ΩΟΦΠ7ΛΕ-ΛΓ2



 2 2 22 

Κεφαλληνίας και Ιθάκης με προϋπολογισμό 20.000,00€ συμπεριλαμβανομένου του 
ΦΠΑ, με κριτήριο την πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφοράς με 
βάσει την τιμή. 
 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 21ο θέμα εκτός 
ημερήσιας διάταξης και καταθέτει εισήγηση του Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Κεφαλληνίας & 
Ιθάκης, κ. Παναγή Δρακουλόγκωνα, η οποία έχει ως εξής: 
 

Ο Αντιπεριφερειάρχης Π.Ε. Κεφαλληνίας και Ιθάκης 
Έχοντας υπόψη: 

1. Την υπ’ αριθ. 538-27/2017με ΑΔΑ: 6ΣΣ07ΛΕ-ΚΓ9 με ΑΔΑΜ: 
17REQ001765593 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της ΠΙΝ. 
2. Την υπ’ αριθ. 20170727.64133/15135/27.7.2017με ΑΔΑ: Ω6ΟΜ7ΛΕ-ΘΨΡ και 

ΑΔΑΜ: 17PROC001766006 Προκήρυξη. 
3. Την ανάγκη συγκρότησης Ειδικών Επιτροπών για την Διενέργεια του Ανοικτού 

Συνοπτικού Διαγωνισμού για την ανάθεση της παροχής υπηρεσιών σύνταξης φακέλου 
αδειοδότησης δύο(2) υδατοδρομίων στις Περιφερειακές Ενότητες Κεφαλληνίας και 
Ιθάκης με προϋπολογισμό 20.000,00€ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, με κριτήριο 
την πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφοράς με βάσει την τιμή.  

 
ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

 
Την έγκριση συγκρότησης των κάτωθι Ειδικών Επιτροπών για την Διενέργεια 

του Ανοικτού Συνοπτικού Διαγωνισμού για την ανάθεση της παροχής υπηρεσιών 
σύνταξης φακέλου αδειοδότησης δύο(2) υδατοδρομίων στις Περιφερειακές Ενότητες 
Κεφαλληνίας και Ιθάκης με προϋπολογισμό 20.000,00€ συμπεριλαμβανομένου του 
ΦΠΑ, με κριτήριο την πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφοράς με 
βάσει την τιμή: 

 
Α. Ειδική Τριμελής Επιτροπή Αξιολόγησης των Αποτελεσμάτων των 

Διαγωνισμών και των Διαδικασιών Διαπραγμάτευσης: 
α/α Τακτικά μέλη με αναπληρωτή του/της τον/την: Αναπληρωματικά μέλη 
1 Κακονύκτη Διονυσία, κλάδου ΠΕ Μηχανικών 

(Πολιτικών Μηχανικών) με βαθμό Α΄ ως πρόεδρος 
Βαγγελάτου Ανθή – Μαρία κλάδου ΠΕ 
Μηχανικών με βαθμό Α΄ ως αναπληρώτρια 
προέδρου.  

2 Πανέρης Σταύρος, κλάδου ΤΕ Μηχανικών 
(Πολιτικών Δομικών Έργων), με βαθμό Α  ́

Βιττωράτου Σπυριδούλα, ΠΕ Μηχανικών 
(Αγρονόμων Τοπογράφων), με βαθμό Β  ́

3 Τσιτσέλης Άγγελος, κλάδου ΠΕ Μηχανικών 
(Μηχανολόγων), με βαθμό Α 

Νικολάου Λάμπρος, κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών 
(Γεωλόγων), με βαθμό Γ  ́

 
Β. Ειδική Τριμελής Επιτροπή Παραλαβής: 

α/α Τακτικά μέλη με αναπληρωτή του/της τον/την: Αναπληρωματικά μέλη 
1 Κοκκολιάδη Αγγελική κλάδου ΠΕ Μηχανικών 

(Πολιτικών Μηχανικών), με βαθμό Α΄ ως πρόεδρος. 
Μινέτος Διονύσιος, κλάδου ΠΕ Περιβάλλοντος 
με βαθμό Α΄, ως αναπληρωτής προέδρου 

2 Αλεξανδρόπουλος Διονύσιος κλάδου ΠΕ 
Μηχανικών με βαθμό Α΄. 

Μισαηλίδου Σοφία, κλάδου ΤΕ Πολιτικών 
Μηχανικών, με βαθμό Β  ́

3 Ρηγόπουλος Γεώργιος κλάδου ΤΕ Μηχανικών 
(Τοπογράφων Μηχανικών) με βαθμό Β  ́

Γιαννακοπούλου Μαρία, κλάδου ΤΕ Μηχανικών 
(Τοπογράφων Μηχανικών), με βαθμό Β  ́

 
Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες. 
 

Ο Αντιπεριφερειάρχης Π.Ε. Κεφαλληνίας και Ιθάκης 
 

ΑΔΑ: ΩΟΦΠ7ΛΕ-ΛΓ2



 3 3 33 

Παναγής Δρακουλόγκωνας 
Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκεκριμένο Προϋπολογισμό  

Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της την 
ανωτέρω εισήγηση 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
Εγκρίνει τη συγκρότηση των κάτωθι Ειδικών Επιτροπών για την Διενέργεια του 
Ανοικτού Συνοπτικού Διαγωνισμού για την ανάθεση της παροχής υπηρεσιών σύνταξης 
φακέλου αδειοδότησης δύο(2) υδατοδρομίων στις Περιφερειακές Ενότητες 
Κεφαλληνίας και Ιθάκης με προϋπολογισμό 20.000,00€ συμπεριλαμβανομένου του 
ΦΠΑ, με κριτήριο την πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφοράς με 
βάσει την τιμή: 

Α. Ειδική Τριμελής Επιτροπή Αξιολόγησης των Αποτελεσμάτων των Διαγωνισμών και 
των Διαδικασιών Διαπραγμάτευσης: 

α/α Τακτικά μέλη με αναπληρωτή του/της τον/την: Αναπληρωματικά μέλη 
1 Κακονύκτη Διονυσία, κλάδου ΠΕ Μηχανικών (Πολιτικών 

Μηχανικών) με βαθμό Α΄ ως πρόεδρος 
Βαγγελάτου Ανθή – Μαρία κλάδου ΠΕ Μηχανικών με 
βαθμό Α΄ ως αναπληρώτρια προέδρου.  

2 Πανέρης Σταύρος, κλάδου ΤΕ Μηχανικών (Πολιτικών 
Δομικών Έργων), με βαθμό Α΄ 

Βιττωράτου Σπυριδούλα, ΠΕ Μηχανικών (Αγρονόμων 
Τοπογράφων), με βαθμό Β΄ 

3 Τσιτσέλης Άγγελος, κλάδου ΠΕ Μηχανικών 
(Μηχανολόγων), με βαθμό Α 

Νικολάου Λάμπρος, κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών 
(Γεωλόγων), με βαθμό Γ΄ 

 
Β. Ειδική Τριμελής Επιτροπή Παραλαβής: 

α/α Τακτικά μέλη με αναπληρωτή του/της τον/την: Αναπληρωματικά μέλη 
1 Κοκκολιάδη Αγγελική κλάδου ΠΕ Μηχανικών (Πολιτικών 

Μηχανικών), με βαθμό Α΄ ως πρόεδρος. 
Μινέτος Διονύσιος, κλάδου ΠΕ Περιβάλλοντος με 
βαθμό Α΄, ως αναπληρωτής προέδρου 

2 Αλεξανδρόπουλος Διονύσιος κλάδου ΠΕ Μηχανικών με 
βαθμό Α΄. 

Μισαηλίδου Σοφία, κλάδου ΤΕ Πολιτικών Μηχανικών, 
με βαθμό Β΄ 

3 Ρηγόπουλος Γεώργιος κλάδου ΤΕ Μηχανικών 
(Τοπογράφων Μηχανικών) με βαθμό Β΄ 

Γιαννακοπούλου Μαρία, κλάδου ΤΕ Μηχανικών 
(Τοπογράφων Μηχανικών), με βαθμό Β΄ 

 

H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 562-29/01-08-2017 
 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 
Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής 
Επιτροπής  Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 

         Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                          ΤΑ   ΜΕΛΗ 
               Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος  

               Σουσσάνα Πεφάνη                                                             
Διονύσιος Στραβοράβδης              Σταύρος Γρηγόρης                                                
          Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη 

    Γεώργιος Τσιλιμιδός 
    Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής               

    Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
    Ειρήνη Διαμάντη 

ΑΔΑ: ΩΟΦΠ7ΛΕ-ΛΓ2


		2017-08-03T11:52:56+0300
	Athens




